








































Ersatzteilliste 
658000000          MINIKET 2000         Datum:20.10.2000        Seite 1 
 
Pos Art-Nr.: Stk Bezeichnung Description 
0001 658000221 1,00 Summenzähler summary counter 
0002 658000440 1,00 Ausschalter mit Signallampe Switch with signal lamp 
0003 067300052 1,00 Schraubenkappe zu Sicherungshalter cap for fuse carrier 
0004 067300037 1,00 Feinsicherung 1,6A 5x20mm fine-wire fuse 
0005 067300051 1,00 G-Sicherungshalter 5x20mm Fuse carrier 
0006 658000305 1,00 Linsenschraube innen 6kt M4x8-10,9 oval flat head screw with hexagonal recessed 

hole, M4*8-10,9 
0007 658000360 1,00 Bandeinleger Tape Guide 
0008 658000306 1,00 Linsenschraube innen 6kt M5x12-10,9 oval flat head screw with hexagonal recessed 

hole, M5*12-10,9 
0009 658000040 1,00 Fadenholer Yarn Threader compl. 
0010 658000100 1,00 Handgriff Handle complete for Miniket 2000 
0011 025002016 1,00 Kugelknopf ball head 
0012 658000032 1,00 Druckfußanlenkung pressure foot gear 
0013 004404011 1,00 Flachkopfschraube M4x2,5 flat head screw 
0014 658400162 1,00 Stichweitenverstellung stitch spacing adjustor 
0015 658000120 1,00 Druckfußlasche mit Welle feed dog dip with shaft 
0016 004406019 1,00 Flachkopfschraube M6x10 flat head screw 
0017 658000125 1,00 Druckfußstange pressure rod 
0018 658400177 1,00 Druckfeder spring 
0019 004304011 1,00 Zapfenschraube M4x8 trunnion screw 
0020 658010000 1,00 Nadel Needle 
0021 658000089 1,00 Druckfuss beweglich pressure foot movable 
0022 658000378 1,00 Star-Kugelrolle ball caster 
0023 026002001 1,00 Rändelschraube M6x20 Knurled head screw 
0024 026005001 1,00 Sterngriffschraube M4x10 star knob screw 
0025 658000367 1,00 Durchführungsrohr wall tube 
0026 061801037 1,00 Glühlampe 24 Volt 3 Watt Light bulb 
0027 658000002 1,00 Aufnahme für Lichtfassung fitting for light socset 
0028 658000865 1,00 Kegeldruckfeder für Garnspanner 

D=1,00mm 
Cone trust spring for yarn holder 

0029 658000852 1,00 Bolzen Faden u. Garnspanner Bolt for yarn and thread holder 
0030 658000856 1,00 Rändelmutter Faden u. Garnspanner Knurled head nut yarn tensioner 
0031 658000857 1,00 Ösenschraube Faden u. Garnspanner eye bolt yarn tensioner 
0032 658000855 1,00 Kegeldruckfeder für Fadenspanner 

D=1,40mm 
cone trust spring for thread holder 

0033 658000854 1,00 Tellerscheibe Faden u. Garnspanner disc washer yarn tensioner 
0034 658000853 1,00 Zwischenscheibe Faden u. 

Garnspanner 
separating disc   

0035 010400004 1,00 Schlitzmutter M4 slotted nut 
0036 658000851 1,00 Grundplatte base plate 
0037 658000305 1,00 Linsenschraube innen 6kt M4x8-10,9 Oval flat head screw with hexagonal recessed 

hole, M4*8-10,9 
0038 658000870 1,00 Vorspanner clamping device 
0039 658000753 1,00 Rolle für Teppichführung roll for carpet guide 
0040 658000755 1,00 Zählrad comter wheel 
0041 658000425 1,00 Read-Kontakt Read contact 
0042 658000010 1,00 Aufnahmeklotz für Read-Kontakt Mounting block for read contact 
0143 658000722 1,00 Stift für Stuhlrolle PR40 pin for chair wheel 
0044 658000721 1,00 Stuhlrolle PR 40 chair wheel 
0045 002008035 1,00 Holzschraube 6-kt 8x35 wood screw 
0046 018100102 1,00 Schnellbefestiger D=10 Fastener 
0047 658000393 1,00 Bandteller,bearbeitet disc plate 
0048 658000731 1,00 Garnteller Yarn plate complete 
0049 658000732 1,00 Garnauflage Yarn rest 
0050 658000013 1,00 Garnaufnahme Yarn take-up 



Ersatzteilliste 
658000000          MINIKET 2000         Datum:20.10.2000        Seite 2 
 
Pos Art-Nr.: Stk Bezeichnung Description 
0051 658000015 1,00 Handrad hand wheel 
0052 000406010 1,00 Flachkopfschraube M6x10 Flat head screw 
0053 014600061 1,00 Scheibe A 6,4 disc 
0054 658000011 1,00 Zwirnaufnahme yarn take up 
0055 658000039 1,00 Schaumstoffauflage für 

Zwirnaufnahme 
foam mat for yarn take up 

0056 006804008 1,00 Linsenschrube M4x8 oval head screw 
0057 658000016 1,00 Haube hood 
0058 658000299 1,00 Achse für Handteller axle for hand disc 
0059 026001001 1,00 Klemmhebel unverstellbar clamping lever fixed 
0060 022003014 1,00 Spannhülse adapter sleeve 
0061 658000702 1,00 Schenkelfeder für Bandteller Leg spring for reel 
0062 005504016 1,00 Senkschraube M4x16 countersunk screw  
0063 658000161 1,00 Mitnahmemutter für Stichweite nut for stitch adjustment 
0064 658000164 1,00 Welle shaft 
0065 014600081 1,00 Scheibe A 8,4 disc 
0066 017600007 1,00 Sicherungsscheibe D=7 locking washer 
0067 012300006 1,00 Sechskantmutter M6 Hexag. nut M6 
0068 026003001 1,00 Rändelmutter M6 Knurled head nut 
0069 658000334 1,00 Schaumstoffdichtung foam sealing 
0070 658000287 1,00 Schwenkteil komplett Swirel part complete 
0071 020110090 1,00 Zylinderstift 10m6x90 cylindrical pin 
0072 658000133 1,00 Transporthebel bearbeitet transport lever 
0073 004606020 1,00 Sechskantschraube M6x20 hex. screw 
0074 658000191 1,00 Wellenstumpf Butt end 
0075 658000350 1,00 Aufnahmeklotz mounting block 
0076 019605005 1,00 Gewindestift M5x5 headless screw 
0077 658000321 1,00 Greiferwelle lang gripper shaft, long 
0078 050401101 1,00 Nadelhülse HK 0812-2RS needle bushing 
0079 658000272 1,00 Antriebshebel komplett operating lever complete 
0080 658000311 1,00 Greifer unten komplett lower looper for Miniket 2000 
0081 004005012 1,00 Zylinderkopfschraube M5x12 cyl. head screw 
0082 016800052 1,00 Federscheibe B5 spring disc 
0083 050202001 1,00 Rillenkugellager 6x15x5 ball bearing 
0084 017000151 1,00 Sicherungsring D=15x1,0 circlip for shaft 
0085 011500005 1,00 Sechskantmutter M5 hex. nut 
0086 658000324 1,00 Gelenkkopfpleuel swivel head rod 
0087 012300005 1,00 Sechskantmutter M5 hex. nut 
0088 658000309 1,00 Greiferwelle Mitte gripper shaft, middle 
0089 016400006 1,00 Scheibe A 6,4 disc A 6,4 
0092 658000318 1,00 Klemmstück komplett clamp complete 
0093 004006016 1,00 Zylinderkopfschraube M6x16 cyl. head screw 
0096 658000327 1,00 Klemmstück für Greifer oben clamp for upper gripper 
0098 658000271 1,00 Greifer oben upper looper for Miniket 2000 
0099 658000387 1,00 Laufrolle (D=50) wheel 
0100 004006025 1,00 Zylinderkopfschraube M6x25 cyl. head screw 
0101 658000323 1,00 Greiferwelle kurz gripper shaft, short 
0103 658000274 1,00 Klemmstück für Hilfsgreifer clam for auxiliary looper 
0104 004004012 1,00 Zylinderkopfschraube M4x12 cyl. head screw 
0105 658000320 1,00 Hilfsgreifer Auxiliary looper 
0109 658000337 1,00 Winkelblech angle sheet iron 
0110 011500004 1,00 Sechskantmutter M4 hex. Nut 
0111 005504008 1,00 Senkschraube M4x8 counters. screw 
0113 658000170 1,00 Nadelführung needle guide 
0114 007004008 1,00 Zylinderkopfschraube M4x8 cyl. head screw 
 


